„Die Meistersinger von Nürnberg,” Ryszarda Wagnera (ułożył na skrzypce Wilhelm), wyk. koncertmistrz Halir.
Polka koncertowa na kornet a piston, Christoph, wyk. p. Teodor Hoch.
Nocturno na 4 wiolonczelle, Goltnermana.
Początek o godzinie 7-mej wieczorem, w Niedziele i Święta o godzinie 6-tej wieczorem.
Dnia 17 (29) Lipca 1878 r.
Ostatni Koncert.

Za rs. 45,000 jest do sprzedania **DOM**
na 9% czystego dochodu, z gwarancją takowego przez lat 10. Reflektanci raczą adresy swe pozostawić w Kiosku na placu Zielonym, pod lit. A. Z. —13734—1—3

Bilety uwalniające od służby wojennej
(zaczynają rekrutskija kwitanje) do sprzedania.

100,
wydany przez Warszawskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu, na imię Wincentego Sroczyńskiego za Nrem 1505. Uprasza się łaskawego znalazcę o zwrot takowego do kantu-toru Prądziński, Trylski et Comp. Miodowa Nr 2, za nagrodą, przytem nadmienienia się, że dowód ten niema żadnej wartości. —13756—1—1

W dniu wczorajszym, to jest dnia 10 (22) Lipca 1878 roku, wyjeżdżając ze wsi Odolany do rogatek Wolskich, **zgubione zostały papiery,**
Plan na 8 morgów gruntu, zrobiony przez W-go Wartałowskiego Jeometre i umowa dobrowolna—rewers na rs. 60, który miał być wypłacony P. Marcinowi Kryst na św. Michał czyli 1-go Października 1878 r.

OGŁOSZENIE.

W Zarządzie Warszawskiej Sekcji Inżynierskiej, mieszczącej się przy ulicy Nowy Świat w domu Nr 65, odbędzie się w dniu 14 (26) Lipca r. b. o godzinie 11-tej zrana, licytacja bez relicytacji, głośna i przez opieczętowane deklaracje, na wydzierżawienie trzyletnie, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia roku 1879 do 1 (13) Stycznia r. 1882, piwnicy z urządzoną nad nią wozownią, znajdujących się w Warszawie w podwórzu domu dawniej Ekierta pod Nr 994.

Wadium dające prawo przystąpienia do licytacji, oznacza się w ilości rs. 100, a prócz tego utrzymujący się przy dzierżawie, obowiązany będzie w przeciągu 8 dni po licytacji złożyć osobne wadium rs.